

PERNILLE'S ApS

Årsrapport

1. november 2011 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2013

Per Waarst

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PERNILLE'S ApS	
	Rungsted Havn 12	
	2960 Rungsted Kyst	
Bankforbindelse	CVR-nr:	34046638
	Regnskabsår:	01/11/2011 - 31/12/2012
Revisor	Danske bank	
	Holmens Kanal 2	
	1090 København K	
	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION	
	Ulstrupvej 10	
	4682 Tureby	
	CVR-nr:	14569391

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er at drive restaurationsvirksomhed.

Væsentlige begivenheder:

Selskabets drift er stoppet med udgangen af august måned 2012 som følge af afskedigelse af en medarbejder og modtaget opsigelse fra selskabets anden ansatte. Selskabet har afviklet sin virksomhed gennem salg af "kaffebaren", drevet fra lejede lokaler på Jyllingevej 16 i Vanløse. Selskabets drift har ikke været overskudsgivende i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Ledelsen finder årets resultat på kr. -70.648 utilfredsstillende og selskabet har tabt knap 90% af anpartskapitalen.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapital og overholder således ikke selskabslovgivningens krav om kapitalforhold.

Ledelsen afventer udfaldet af den verserende retssag før der tages endelig stilling til selskabets videre drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Selskabet er sagsøgt for kr. 230.000 af en tidligere ansat. Selskabet mener ikke at kravet er berettiget. Sagen forventes afgjort i september 2013.

Resultatopgørelse 1. nov 2011 - 31. dec 2012

	Note	2011/12 kr.
Bruttoresultat		590.593
Personaleomkostninger		-409.050
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		203.342
Andre driftsomkostninger		-415.111
Resultat af ordinær primær drift		-30.226
Øvrige finansielle omkostninger	1	-40.422
Ordinært resultat før skat		-70.648
Ekstraordinært resultat før skat		-70.648
Årets resultat		-70.648
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-70.648
I alt		-70.648

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Andre tilgodehavender		7.282
Tilgodehavender i alt		7.282
Likvide beholdninger		30.026
Omsætningsaktiver i alt		37.308
AKTIVER I ALT		37.308

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	2	80.000
Overført resultat		-70.648
Egenkapital i alt		9.352
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.000
Anden gæld		956
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		27.956
Gældsforpligtelser i alt		27.956
PASSIVER I ALT		37.308

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2012 kr.
Renter, kreditorer	98
Kurstab	40.000
Renter, mellemregning	324
	40.422

2. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen består af 80 anparter a kr. 1.000,00. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har herudover ikke påtaget sig andre forpligtelser og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

BIZ Holding ApS, Skodsborgparken 18 st.th., 2942 Skodsborg ejer 100 % af selskabets kapital.